
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Žehlička číslo 1 -

Napsal/a: Žirafička

Datum zveřejnění: : 16. 06. 2008 v 20:40

Tak a je to tu.

První žehlení průšvihů 

Snad jich do budoucna nebude o moc více, ale ono možné je všechno. Věřím však, že ne.

Takže co jsem zjistila a co opravila?

+ jsou změněné "Captcha" obrázky u komentářů a registrace. Snad budou čitelnější.
+ funguje stahování souborů.
+ funguje adresa info@zirafoviny.cz

* ověřila jsem fungování "Žirafí pošty", ale ta snad fungovala vždy.
* ověřila jsem fungování chybových hlášek, ale to také snad fungovalo vždy.

- nefunguje diskusní fórum pro nepřihlášené. Pokud jej povolím, je okamžitě plné porna. Jak do něj
ale dostat blokaci přes obrázky zatím nevím.
- vzhled "Skladiště souborů" není nic moc. Autoři WF-Downloads se od něj snaží narvat všechno
možné, ale výsledek je ten, že to blbne. Žel, jiný fungující modul zatím neexistuje.

Mám radost z nových členů, sice jich je málo, ale jsou 
 Schválně, jestli také pošlou nějaký článek.

To totiž může udělat kterýkoli registrovaný člen Žirafovin.

A jedno přáníčko na konec: Prosím, pokud dáte článku nelichotivé hodnocení, dejte do komentáře 
DŮVOD tohoto hodnocení. Nejsem z nich nadšená, ale je důležité vědět, co se líbí a co se nelíbí a
proč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

mailto:info@zirafoviny.cz
http://www.tcpdf.org

